[image: ][image: C:\Users\UFAC\Downloads\ilovepdf_pages-to-jpg (1)\ATT_UFAC 50-60_page-0001.jpg]
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

ANEXO I

EDITAL PROEX Nº 11.02/2025
 SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DE EXTENSÃO JUNTO A CENTRAL DE EMPRESAS JUNIORES
 PROGRAMA DE EXTENSÃO TECNOLÓGICA: INOVAÇÃO E COMPROMISSO SOCIAL

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE TEMPO

Eu, _____________________________________________________________, declaro para os devidos fins e efeitos legais que me comprometo a prestar 20 horas semanais de atuação nas Ações de Extensão da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEX), no horário das _______ às _______, nos dias _____________________________________.

[bookmark: _Hlk191460977]  __________________________ – Acre, ______ dezembro de 2025.

____________________________________________
Assinatura do Requerente

ANEXO II

EDITAL PROEX Nº 11.02/2025
 SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DE EXTENSÃO JUNTO A CENTRAL DE EMPRESAS JUNIORES
 PROGRAMA DE EXTENSÃO TECNOLÓGICA: INOVAÇÃO E COMPROMISSO SOCIAL
	NOTA (de 0,0 a 10,0)
(Para uso exclusivo da Comissão de Seleção)

CARTA DE INTENÇÃO
_________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________

  __________________________ – Acre, ______ dezembro de 2025.

______________________________________________
Nome do(a) Candidato(a)

Endereço: Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 – Telefone (whatsapp): (068) 99202-8362 Rio Branco, Acre
E-mail: daex.proex@ufac.br
image1.png
Pro-Reitoria de Extensao e Cultura

image2.jpeg
o@%